DE EPODO Q VIEST  
 SEMIELEGICVS.

NEC tantum hexametris geminam subiungere partē  
 Dactylicam mos est sæpe: semel posita.  
 Premisso hexametro dulcem subnectit epodum  
 Talis epodus erit.  
 Tibia docta precor tandem mihi dicere uersus  
 DESINE MAENALIOS.  
 Hoc doctum Archilochum tradunt genuisse magistri  
 Tu mihi Flacce sat es.  
 DIFFVGERE NIVES REDEVNT IAM GRAMINA CAMPIS  
 ARBORIBVSQ; VE COMAE.  
 Cætera pars superest. MEA TIBIA DICERE VERSVS  
 Hæc iuncta frequentius edent  
 Anapæstica dulcia metra.  
 Cuicunq; libebit ut istos  
 Triplices dare sic anapæstos.

Anapæstica  
 metra.

Poeta phaliscus.

Atq; ille poeta phaliscus  
Cum ludicra carmina pangit.  
VVA VVA SVM Et VVA FALERNA  
ET TER FEROR ET Q VATER ANNO

Libro quoq; dixit eodem.  
VNDE VNDE COLONVS EOAE  
A FLVMINE VENIT ORONTI.

Erit ultima syllaba post tres  
Catalectica quæ perhibetur.

Nec non alias quoq; binas  
Et tres superare solere.

Pes sit licet integer ipse  
Si non hunc regula poscet

Catalecticon hoc genus omne  
Et semipedem uocitari

Supra quoq; iam meministi.  
Mirum tibi nec uideatur

Spondæon inesse anapæstis  
Rex & dominus prior ipse est.

Hic aduena sumptus & hospes.  
De scedere temporis æqui

Quotiens locus expetet ultro  
Reddet sua iura priori.

Alias tamen hæc eadem pars  
Quotiens Ithyphallicon addit

Metrum sibi tale fit unum.

Mea tibia dicere uersus DESTITIT LATINOS.  
Iandudum saucia cura DESERIT PVDOREM.

Priamiq; euertere gētē FATA IAM PARABANT  
Ithyphallica porro dictitarunt musici poetæ:

Qui ludrica carmina baccho uersibus petuleis:  
Graio cum cortice phello tres dabant trochæos.

Vt noīe sit son<sup>o</sup> ipso BACCHE BACCHE BACCHE.  
Hexametrum quotiens ita totum dactylus explet

Vt nusq; in medio sed sit spondæus in imo  
Siue trochæus erit: cum dempta est syllaba prima

Quæ demi poterit: reliqui sient anapæsti.  
Ultimaq; ex illis catalectica quæ remanebit

Dactylico tali facile est hoc noscere uersu.

De Ithyphallicometro

Anapæsti  
cū fieri ab ex  
hametro.

ATTVBA TERRIBILEM SONITVM PROCVL ære Recuruo  
AT coniectio quæ solida est: cum demitur inde  
Ea formula fiet ut est anapæsticus iste.

TVBA TERRIBILEM SONITVM PROCVL ære Recuruo  
Ultima VO remanet quia dempta est syllaba pria.

Dactylon in primo reddens spondæon in imo.  
Nec non dactylico qui cōmate constat utroq;

Pentameter metrum quod erit choriambicon edet.  
Exemplum ponam tunc fiat quatenus addam.

NVLLA MEO SEDEAT Turba PROFANA LOCO.  
Dactylicum colis esse uides geminis.

Primum ut semipedem post detur syllaba longa  
Siue est natura seu sit ab adpositis.

Et quæ nunc breuis est fiat pænultima longa  
Tempore producto cætera permaneant:

Inferè nulla meo IAM produc pene supremam  
Qui LOCVS ante fuit: LVCVS ut esse queat:

Efficies metrum nomen cui dant Choriambos.  
NVLLA MEO IAM SEDEAT TVRBA PROFANA Loco

Præmonui chorion dici quem sæpe trochæum  
Dicimus: hic prior est alter iam bon habet

NVLLA MEO pes efficitur geminatus utroq;  
IAM SEDEAT: choriambos item mox: TVRBA PROFA pes

Tertius accedit similis pars illa NA LVCO.  
Bacchio aduersus fiet pes nam breuis ante est.

Et geminae longæ fiet catalexis in istum.  
Quia non eiusdem generis deprensus in imo est

Vt docui: nec. n. cludit choriambus honeste.  
Hoc Cereri metro cantasse Phalæcius hymnos

Dicitur: hinc metron dixere Phalæcion istud.  
Nec non & memini pedibus quater his repetitis:

Hymnum Battiadem phæbo cantasse iouiq;  
Pastorem Branchum cum captus amore pudico

Fatidicas sortes docuit depromere Pæan.  
Qui multos legere negant hoc corpore metri

Romanos aliquid ueteres scripsisse poetas  
Dulcia Septimius qui scripsit opuscula nuper:

Ancipitem tali cantauit carmine Ianum.  
IANE PATER: IANE TVENS: DIVE: BICEPS: BIFORMIS:

Liii

Ex duabus  
pentemime  
ris dactyli  
cis fieri pha  
leciū choriā  
bicum

Phalæcius.

Septimius

○ CATE RERVM SATOR : ○ PRINCIPIVM DEORVM  
STRIDVLA CVILIMINA : CVI CARDINEI TVMVLTVS.  
CVI RESERATA MVGIVNT AVREA CLAVSTRA Mūdi  
Ecce uides TAMVGIVNT esse duos iambos .

Temporibus nanq̄ pares s̄ape sibi uicissim

Cedere uel tribrachyn admittere s̄ape possunt.

TIBI VETVS ARA CALVIT ABORIGINEO SACELLO .

Hic quoq̄ succedere sic tribrachyn annotabis

Longa quod est in geminas prima breues soluta

TIBI similis nec minus alter a pede consequenti

RACA monui iam satis has s̄ape solere solui .

Pro chorio tribrachys hic bis datus inuenitur .

Nec minus hoc RACALVIT AB Origineo sacello

Vt chorius soluitur & tribrachys est iambus.

Anapæstus item quater editus hexametro

Anapæstic  
sive arche-  
bulicus.

Ita clauditur ut choriābicus antibaccho.

Faciet tibi perspicuum cito uersus idem .

Dactylicus modo qui potuit dare quinq̄ anapæstos :

AT TVBA TERRIBILEM SONITVM DEDIT ære Recuruo ?

Anapæstus in est quater ultimus antibacchos

Similem dabo uersiculum magis ut probetur.

TIBI NASCITVR OMNE PECVS TIBI CRESCIT Hædus

Prima reponatur redeat quoq̄ tertia fini.

Dactylicus tibi qui fuerat modo: iam referetur :

NAM tibi nascitur omne pecus: tibi crescit ET hædus.